Edital nº 021/2018

BOLSAS DE INICIAÇÃO À PESQUISA – ARTIGO 170

PRORROGAÇÃO

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, PRORROGA PRAZOS do Edital nº 005/2018,

a saber:

Art. 1º - Considerando a prorrogação do cadastramento de estudantes no site do

UNIEDU (http://www.uniedu.sed.sc.gov.br), ficam prorrogados os prazos do Edital nº

005/2018, passando a valer o seguinte cronograma:

Cronograma Datas

Do período de cadastramento no Uniedu e

inscrição na Uniplac

Até 20 de março de 2018.

Do Prazo de homologação das inscrições 23 de março de 2018.

Do local das inscrições Setor de Protocolo da UNIPLAC.

Do período de análise dos projetos 23 de março a 03 de abril de 2018.

Da publicação dos resultados  A partir de 09 de abril de 2018.

Do prazo para realização dos projetos  10 de abril a 30 de novembro de 2018.

Lages, 08 de março de 2018.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor